                                                                                                                  
                                                             (logo e bashkisë)
                                                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË
                                                             BASHKIA _______
                                                                 KRYETARI

                                                                  U R D H Ë R
                                                                        P Ë R  
EMËRIM NË DETYRË TË ADMINISTRATORËVE TË NJËSIVE ADMINISTRATIVE

                                               Nr. _______, Datë ___/___/ ________

Në mbështetje të gërmës ë, neni 64, të ligjit nr. 139/2015 “PËR VETËQEVERISJEN VENDORE NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË” të ndryshuar, 
                                                                 URDHËROJ:
1. Z/Znj. _____________________ emërohet Administrator/e në Njësinë Administrative _____________.


2. Marrëdhëniet financiare dhe administrative fillojnë në datën xx. xx. xxxx.

[bookmark: _GoBack]
3. Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerëzore për zbatimin e këtij urdhëri.

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë.

KRYETARI
____________________________
( Emër, Mbiemër, Firmë, Vulë)
